
Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament Rural, 
Emergència Climàtica i Transició Ecològica

Conselleria de Agricultura, Desarrollo Rural, 
Emergencia Climática y Transición Ecológica

RESOLUCIÓ de 23 de març de 2021, de la Direcció 
General de Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es 
dona publicitat a les autoritzacions ambientals integrades, 
i a les seues modificacions, atorgades per la Conselleria 
d’Agricultura, Desenvolupament Rural, Emergència Cli-
màtica i Transició Ecològica. [2021/3147]

RESOLUCIÓN de 23 de marzo de 2021, de la Dirección 
General de Calidad y Educación Ambiental, por la que se 
le da la publicidad a las autorizaciones ambientales inte-
gradas, y a sus modificaciones, otorgadas por la Conselle-
ria de Agricultura, Desarrollo Rural, Emergencia Climáti-
ca y Transición Ecológica. [2021/3147]

De conformidad con lo establecido en el artículo 42 de la Ley 
6/2014, de 25 de julio, de prevención, calidad y control ambiental de 
actividades de la Comunidad Valenciana, las resoluciones administra-
tivas mediante las que se hubieran otorgado o modificado las autoriza-
ciones ambientales integradas serán objeto de publicación en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana, resuelvo:

Artículo único
Dar publicidad en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana a las 

Autorizaciones Ambientales Integradas, otorgadas a diferentes activida-
des industriales mediante las resoluciones del director general de Cali-
dad y Educación Ambiental de la Conselleria de Agricultura, Desarrollo 
Rural, Emergencia Climática y Transición Ecológica, que se relacionan 
en el anexo de la presente resolución.

El contenido íntegro de las resoluciones puede consultarse en la 
dirección de internet:

https://aai.gva.es/RICV_buscaweb/

València, 23 de marzo de 2021.– El director general de Calidad y 
Educación Ambiental: Joan Piquer Huerga.

ANEXO

Resolución de 18 de noviembre de 2020, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter 
no sustancial, la autorización ambiental integrada número 189/AAI/
CV, otorgada a la mercantil Technocolor Textil, SL, para industria de 
acabados textiles en Atzeneta d’Albaida (Valencia), C/ Bélgida, s/n, con 
NIMA 4600005857. Expediente núm. 099/20 IPPC

Resolución de 26 de noviembre de 2020 la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica no sustancial-
mente la autorización ambiental integrada número 064/AAI/CV, otorga-
da a la mercantil Universal Cerámica, SL. (Unicer, SL.) para unas ins-
talaciones de fabricación de revestimientos y pavimentos cerámicos en 
L’Alcora (Castellón), Carretera de Onda, s/n, con NIMA 1200002114. 
Expediente núm. 063/18 IPPC.

Corrección de errores de 27 de noviembre de 2020, de la Resolución 
de 05.11.2020 de la Dirección General de Calidad y Educación Ambien-
tal, de cambio de forma jurídica desde Planomir, SA, a Planomyr, SL, 
del titular de la autorización ambiental integrada número 261/AAI/
CV, otorgada el 18.04.2008 para fabricación de azulejo y arcilla ato-
mizada en l’Alcora (Castellón), Carretera CV-190, km 0,5, con NIMA 
1200001076. Expediente núm. 048/06 IPPC.

Corrección de errores de 27 de noviembre de 2020, de la Resolu-
ción de 05.11.2020 de la Dirección General de Calidad y Educación 
Ambiental, de cambio de forma jurídica desde Superceramica, SA, a 
Superceramica, SL, del titular de la autorización ambiental integrada 
número 325/AAI/CV, otorgada el 30.09.2008 para fabricación de azu-
lejos en l’Alcora (Castellón), Carretera Castellón – l’Alcora km 19,4, 
con NIMA 1200001077. Exp. núm. 049/06 IPPC/JOM

Resolución de 27 de noviembre de 2020, de la Dirección General 
de Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter 
no sustancial, la autorización ambiental integrada número 107/AAI/CV, 
otorgada a la mercantil Grespania, SA, para fabricación de revestimien-
to cerámico en Nules (Castellón), Camino Llimero, s/n, Carretera N-340 
km 954. NIMA 1200000069. Expediente núm. 102/20 IPPC

De conformitat amb el que s’estableix en l’article 42 de la Llei 
6/2014, de 25 de juliol, de prevenció, qualitat i control ambiental d’ac-
tivitats de la Comunitat Valenciana, les resolucions administratives 
mitjançant les quals s’atorguen o modifiquen les autoritzacions ambi-
entals integrades s’han de publicar en el Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana, resolc:

Article únic
Donar publicitat en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana a 

les autoritzacions ambientals integrades, atorgades a diferents activitats 
industrials mitjançant les resolucions del director general de Qualitat i 
Educació Ambiental de la Conselleria d’Agricultura, Desenvolupament 
Rural, Emergència Climàtica i Transició Ecològica, que es descriuen en 
l’annex de la present resolució.

El contingut íntegre de les resolucions pot consultar-se a l’adreça 
d’internet:

https://aai.gva.es/ricv_buscaweb/

València, 23 de març de 2021.– El director general de Qualitat i 
Educació Ambiental: Joan Piquer Huerga.

ANNEX

Resolució de 18 de novembre de 2020, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada número 189/AAI/CV, 
atorgada a la mercantil Technocolor Textil, SL, per a indústria d’acabats 
tèxtils a Atzeneta d’Albaida (València), C/ Bèlgida, s/n, amb NIMA 
4600005857. Expedient número 099/20 IPPC

Resolució de 26 de novembre de 2020 la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada número 064/AAI/CV, atorgada a la 
mercantil Universal Cerámica, SL (Unicer, SL), per a unes instal·la-
cions de fabricació de revestiments i paviments ceràmics a l’Alcora 
(Castelló), carretera d’Onda, s/n, amb NIMA 1200002114. Expedient 
número 063/18 IPPC.

Correcció d’errades de 27 de novembre de 2020, de la Resolució 
de 05.11.2020 de la Direcció General de Qualitat i Educació Ambien-
tal, de canvi de manera jurídica des de Planomir, SA, a Planomyr, SL, 
del titular de l’autorització ambiental integrada número 261/AAI/CV, 
atorgada el 18.04.2008 per a fabricació de taulell i argila atomitzada a 
l’Alcora (Castelló), carretera CV-190, km 0,5, amb NIMA 1200001076. 
Expedient número 048/06 IPPC.

Correcció d’errades de 27 de novembre de 2020, de la Resolució de 
05.11.2020 de la Direcció General de Qualitat i Educació Ambiental, de 
canvi de manera jurídica des de Superceramica, SA, a Superceramica, 
SL, del titular de l’autorització ambiental integrada número 325/AAI/
CV, atorgada el 30.09.2008 per a fabricació de taulells a l’Alcora (Cas-
telló), carretera Castelló – l’Alcora km 19,4, amb NIMA 1200001077. 
Expedient número 049/06 IPPC/JOM

Resolució de 27 de novembre de 2020, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada número 107/AAI/CV, 
atorgada a la mercantil Grespania, SA, per a fabricació de revestiment 
ceràmic a Nules (Castelló), camí Llimero, s/n, carretera N-340 km 954. 
NIMA 1200000069. Expedient número 102/20 IPPC



Resolución de 2 de diciembre de 2020 la Dirección General del 
Calidad y Educación Ambiental por la que se procede al cambio de titu-
laridad de la autorización ambiental integrada otorgada a Vicente Baixa-
ma Forés, para una explotación de engorde de ganado porcino ubicada 
en la parcela 17 del polígono 6 del término municipal de Les Coves de 
Vinromà (Castellón), con NIMA 1200003080 y núm. RICV 370/AAI/
CV, a favor de Jose Vicente Baixama Sales. Expediente 032/07 IPPC.

Resolución de 3 de diciembre de 2020, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter no 
sustancial, la autorización ambiental integrada número 028/AAI/CV, 
otorgada a la mercantil AMCOR Flexibles España, SLU. para actividad 
industrial de edición, artes gráficas y reproducción de soportes grabados 
en Alzira (Valencia), Polígono Industrial La Granja, Carretera CV-50 
km 18,1. NIMA 4600007737. Expediente núm. 131/20 IPPC

Resolución de 3 de diciembre de 2020, de la Dirección General 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustan-
cialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 
Reciclados de Residuos La Plana (RECIPLASA), para una planta de 
tratamiento de residuos urbanos y vertedero de residuos no peligro-
sos, ubicada en el término municipal de Onda (Castellón), inscrita en el 
registro de instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 122/
AAI/CV y con NIMA 1200001898. Expediente 066/20 IPPC

Resolución de 23 de diciembre de 2020, de la Dirección General 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustan-
cialmente la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa 
Sertego Servicios Medioambientales, SLU, para para la actividad de 
almacenamiento y tratamiento de hidrocarburos y de residuos MAR-
POL, ubicada en el término municipal de Buñol (Valencia), inscrita en 
el registro de instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
576/AAI/CV y con NIMA 4600010399. Expediente 52/18 IPPC.

Corrección de errores de 28 de diciembre de 2020, de la resolu-
ción de 24.11.2020 de la Dirección General de Calidad y Educación 
Ambiental de cambio de forma jurídica, desde Euroatomizado, SA, a 
euroatomizado SAU., del titular de la autorización ambiental integrada 
número 011/AAI/CV, otorgada para fabricación de arcillas atomizadas 
y generación de energía eléctrica en Onda (Castellón), Polígono Indus-
trial El Colomer, Camí del Colador núm. 40, con NIMA 1200001445. 
Expediente núm. 031/12 IPPC.

Resolución de 7 de enero de 2021, de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental por la que se modifica no sustancialmente 
la autorización ambiental integrada número 706/AAI/CV, otorgada a 
la mercantil Desarrollos Alimentarios Frescos Industrial, SL.U. para 
una industria de fabricación y envasado de zumos y néctares de frutas, 
cremas alimenticias, gazpacho y otros, ubicada en las parcelas 5, 159, 
163 y 164 del Polígono Industrial La Esperanza, del término munici-
pal de Segorbe (Castellón), con NIMA 1200003258, Expediente núm. 
076/20 IPPC.

Resolución de 12 de enero de 2021, de la Dirección General Calidad 
y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancialmente la 
autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Suez RR IWS 
Ibérica, SL.U, para una planta de tratamiento y gestión de residuos, 
ubicada en el término municipal de Vila-real (Castellón), inscrita en el 
registro de instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 057/
AAI/CV y con NIMA 1200002880. Expediente 121/19 IPPC

Resolución de 13 de enero de 2021, de la Dirección General del 
Calidad y Educación Ambiental por la que se procede al cambio de titu-
laridad de la autorización ambiental integrada otorgada a Avicope C.B., 
para una explotación avícola de engorde situada en el término municipal 
de Jérica (Castellón), con NIMA 1200002922 y núm. RICV 351/AAI/
CV, a favor de GRANJAS AVICOPE SL. Expediente 105/16 IPPC.

Resolución de 15 de enero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustan-
cialmente la autorización ambiental integrada de la empresa Keraben 
Grupo, SA, para una industria de fabricación de productos cerámicos 

Resolució de 2 de desembre de 2020 la Direcció General del Quali-
tat i Educació Ambiental per la qual es procedeix al canvi de titularitat 
de l’autorització ambiental integrada atorgada a Vicente Baixama Forés, 
per a una explotació d’engreixament de bestiar porcí situada en la par-
cel·la 17 del polígon 6 del terme municipal de les Coves de Vinromà 
(Castelló), amb NIMA 1200003080 i número RICV 370/AAI/CV, a 
favor de Jose Vicente Baixama Sales. Expedient 032/07 IPPC.

Resolució de 3 de desembre de 2020, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter 
no substancial, l’autorització ambiental integrada número 028/AAI/
CV, atorgada a la mercantil AMCOR Flexibles España, SLU, per a acti-
vitat industrial d’edició, arts gràfiques i reproducció de suports gravats 
a Alzira (València), Polígon Industrial la Granja, carretera CV-50 km 
18,1. NIMA 4600007737. Expedient número 131/20 IPPC

Resolució de 3 de desembre de 2020, de la Direcció General Qua-
litat i Educació Ambiental per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Reciclados De 
Residuos La Plana (RECIPLASA), per a una planta de tractament de 
residus urbans i abocador de residus no perillosos, situada en el terme 
municipal d’Onda (Castelló), inscrita en el registre d’instal·lacions de 
la Comunitat Valenciana amb el número 122/AAI/CV i amb NIMA 
1200001898. Expedient 066/20 IPPC

Resolució de 23 de desembre de 2020, de la Direcció General Qua-
litat i Educació Ambiental per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada atorgada a l’empresa Sertego Ser-
vicios Medioambientales, SLU, per a l’activitat d’emmagatzematge i 
tractament d’hidrocarburs i de residus MARPOL, situada en el terme 
municipal de Buñol (València), inscrita en el registre d’instal·lacions 
de la Comunitat Valenciana amb el número 576/AAI/CV i amb NIMA 
4600010399. Expedient 52/18 IPPC.

Correcció d’errades de 28 de desembre de 2020, de la resolució de 
24.11.2020 de la Direcció General de Qualitat i Educació Ambiental de 
canvi de manera jurídica, des de Euroatomizado, SA, a Euroatomizado, 
SAU, del titular de l’autorització ambiental integrada número 011/AAI/
CV, atorgada per a fabricació d’argiles atomitzades i generació d’ener-
gia elèctrica a Onda (Castelló), Polígon Industrial el Colomer, camí 
del Colador número 40, amb NIMA 1200001445. Expedient número 
031/12 IPPC.

Resolució de 7 de gener de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada número 706/AAI/CV, atorgada a la 
mercantil Desarrollos Alimentarios Frescos Industrial, SLU, per a una 
indústria de fabricació i envasament de sucs i nèctars de fruites, cremes 
alimentoses, gaspatxo i altres, situada en les parcel·les 5, 159, 163 i 164 
del Polígon Industrial L’Esperança, del terme municipal de Segorbe 
(Castelló), amb NIMA 1200003258, Expedient número 076/20 IPPC.

Resolució de 12 de gener de 2021, de la Direcció General Qualitat i 
Educació Ambiental per la qual es modifica no substancialment l’auto-
rització ambiental integrada atorgada a l’empresa Suez RR IWS Ibèrica, 
SLU, per a una planta de tractament i gestió de residus, situada en el 
terme municipal de Vila-real (Castelló), inscrita en el registre d’instal-
lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 057/AAI/CV i amb 
NIMA 1200002880. Expedient 121/19 IPPC

Resolució de 13 de gener de 2021, de la Direcció General del Qua-
litat i Educació Ambiental per la qual es procedeix al canvi de titularitat 
de l’autorització ambiental integrada atorgada a Avicope, CB, per a una 
explotació avícola d’engreixament situada en el terme municipal de 
Jérica (Castelló), amb NIMA 1200002922 i número RICV 351/AAI/CV, 
a favor de Granges Avicope, SL. Expedient 105/16 IPPC.

Resolució de 15 de gener de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment 
l’autorització ambiental integrada de l’empresa Keraben Grupo, SA, per 
a una indústria de fabricació de productes ceràmics mitjançant enfornat, 



mediante horneado, ubicada en la carretera CV-16, km.19 del término 
municipal L’Alcora (Castellón), quedando inscrita en el Registro de 
Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 019/AAI/CV y 
NIMA 1200001540. Expediente 66/19 IPPC.

Resolución 18 de enero de 2021 de la Dirección General de Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se modifica no sustancialmente 
la autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Cales de la 
Plana, SA, para una industria de fabricación de cal ubicada en la Par-
tida de la Pedrera, s/n, del término municipal de Chilches (Castellón), 
con NIMA 1200002075, e inscrita en el Registro de Instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 096/AAI/CV Exp. 050/20 IPPC.

Resolución de 26 de enero de 2021 la Dirección General de Calidad 
y Educación Ambiental por la que se establece la Licencia Ambiental 
como instrumento de intervención administrativa ambiental aplicable a 
la instalación de desalación o desalobración de agua ubicada en Torre-
vieja (Alicante), anteriormente acogida a la Autorización Ambiental 
Integrada número 657/AAI/CV, cuyo titular es Aguas de las Cuencas 
Mediterráneas SME, SA. (ACUAMED). NIMA 0300008774. Expe-
diente núm. 174/07 IPPC.

Resolución de 28 de enero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter 
no sustancial, la autorización ambiental integrada número 261/AAI/
CV, otorgada a la mercantil Planomyr SL (Centro 1) para fabricación de 
azulejo y arcilla atomizada en l’Alcora (Castellón), Carretera CV-190 
km 0,5, con NIMA 1200001076. Expediente núm. 094/19 IPPC.

Resolución de 1 de febrero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter no 
sustancial, la autorización ambiental integrada número 260/AAI/CV, 
otorgada a la mercantil Tejidos Royo, SL, para industria de acabados 
textiles ubicada en el Polígono Industrial de Picassent (Valencia), calle 
Cuatro núm. 1, con NIMA 4600005490. Expediente núm. 015/20 IPPC.

Resolución de 2 de febrero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se otorga a la mercan-
til Equipe Cerámicas, SL, una autorización ambiental integrada para 
fabricación de productos cerámicos mediante horneado en Figueroles 
(Castellón), Carretera CV-190 km 9,1, con NIMA 1200001436, quedan-
do inscrita en el Registro Ambiental de Instalaciones de la Comunitat 
Valenciana con el número 733/AAI/CV. Expediente 023/17 IPPC

Resolución de 3 de febrero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica sustancialmen-
te la Autorización Ambiental Integrada promovida por Avícola Vidal 
Satorres, SL, para una explotación avícola de gallinas de puesta en el 
término municipal de Algemesí (Valencia), carretera Silla-Xàtiva CV-42 
km 10 en las parcelas 83 y 84 del polígono 25, con NIMA 4600016448 
e inscrita en el Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con 
el número 459/AAI/CV. Expediente 089/14 IPPC.

Resolución de 10 de febrero de 2021, de la Dirección General Cali-
dad y Educación Ambiental, por la que se modifica sustancialmente la 
autorización ambiental integrada otorgada a la empresa Entidad Metro-
politana para el Tratamiento de Residuos (EMTRE), para un vertede-
ro existente de residuos no peligroso, ubicada en el término munici-
pal de Dos Aguas (Valencia), inscrita en el registro de instalaciones 
de la Comunitat Valenciana con el número 323/AAI/CV y con NIMA 
4600016446.Expediente. 140/16 IPPC.

Resolución de 16 de febrero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se otorga a la mercantil 
Indalva, SL, una Autorización Ambiental Integrada para fabricación de 
productos fitosanitarios y fertilizantes en Orihuela (Alicante), Carretera 
de la Matanza km 0,5, quedando inscrita en el Registro Ambiental de 
Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 732/AAI/CV. 
NIMA 0300000680. Exp. núm. 020/15 IPPC.

Resolución de 19 de febrero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se procede al cambio de 

situada en la carretera CV-16, km.19 del terme municipal l’Alcora (Cas-
telló), quedant inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 019/AAI/CV i NIMA 1200001540. Expedi-
ent 66/19 IPPC.

Resolució 18 de gener de 2021 de la Direcció General de Qualitat 
i Educació Ambiental, per la qual es modifica no substancialment l’au-
torització ambiental integrada atorgada a l’empresa Cales de la Plana, 
SA, per a una indústria de fabricació de calç situada en la partida de 
la Pedrera, s/n, del terme municipal de Xilxes (Castelló), amb NIMA 
1200002075, i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 096/AAI/CV Expedient 050/20 IPPC.

Resolució de 26 de gener de 2021 la Direcció General de Quali-
tat i Educació Ambiental per la qual s’estableix la Llicència ambiental 
com a instrument d’intervenció administrativa ambiental aplicable a la 
instal·lació de dessalació o dessalobració d’aigua situada a Torrevieja 
(Alacant), anteriorment acollida a l’Autorització Ambiental Integra-
da número 657/AAI/CV, el titular del qual és Aguas de las Cuencas 
Mediterráneas, SME, SA (ACUAMED). NIMA 0300008774. Expedient 
número 174/07 IPPC.

Resolució de 28 de gener de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada número 261/AAI/CV, 
atorgada a la mercantil Planomyr, SL (Centre 1), per a fabricació de 
taulell i argila atomitzada a l’Alcora (Castelló), Carretera CV-190 km 
0,5, amb NIMA 1200001076. Expedient número 094/19 IPPC.

Resolució d’1 de febrer de 2021 de la Direcció General de Qualitat 
i Educació Ambiental per la qual es modifica, amb caràcter no substan-
cial, l’autorització ambiental integrada número 260/AAI/CV, atorgada 
a la mercantil Tejidos Royo, SL, per a indústria d’acabats tèxtils situada 
en el Polígon Industrial de Picassent (València), carrer Quatre número 
1, amb NIMA 4600005490. Expedient número 015/20 IPPC.

Resolució de 2 de febrer de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga a la mercantil Equipe 
Cerámicas, SL, una autorització ambiental integrada per a fabricació 
de productes ceràmics mitjançant enfornat a Figueroles (Castelló), Car-
retera CV-190 km 9,1, amb NIMA 1200001436, quedant inscrita en el 
Registre Ambiental d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el 
número 733/AAI/CV. Expedient 023/17 IPPC

Resolució de 3 de febrer de 2021, de la Direcció General de Qualitat 
i Educació Ambiental, per la qual es modifica substancialment l’Auto-
rització Ambiental Integrada promoguda per Avícola Vidal Satorres, SL, 
per a una explotació avícola de gallines de posada en el terme munici-
pal d’Algemesí (València), carretera Silla-Xàtiva CV-42 km 10 en les 
parcel·les 83 i 84 del polígon 25, amb NIMA 4600016448 i inscrita en 
el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 
459/AAI/CV. Expedient 089/14 IPPC.

Resolució de 10 de febrer de 2021, de la Direcció General Qualitat 
i Educació Ambiental per la qual es modifica substancialment l’auto-
rització ambiental integrada atorgada a l’empresa Entidad Metropo-
litana para el Tratamiento de Residuos (EMTRE), per a un abocador 
existent de residus no perillós, situada en el terme municipal de Dos 
Aguas (València), inscrita en el registre d’instal·lacions de la Comuni-
tat Valenciana amb el número 323/AAI/CV i amb NIMA 4600016446. 
Expedient. 140/16 IPPC.

Resolució de 16 de febrer de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga a la mercantil Indalva, 
SL, una Autorització Ambiental Integrada per a fabricació de productes 
fitosanitaris i fertilitzants a Orihuela (Alacant), Carretera de la Matan-
ça km 0,5, que queda inscrita en el Registre Ambiental d’Instal·laci-
ons de la Comunitat Valenciana amb el número 732/AAI/CV. NIMA 
0300000680. Expedient número 020/15 IPPC.

Resolució de 19 de febrer de 2021, de la Direcció General de Quali-
tat i Educació Ambiental, per la qual es procedeix al canvi de titularitat 



titularidad de Porcelanite, SL, con CIF B12.045.043 a Porcelanite Dos 
SL. (CENTRO 1tn) con CIF B12.479.259, del titular de la autorización 
ambiental integrada 394/AAI/CV y de la autorización de emisión de 
gases de efecto invernadero AGEI/153/CV, otorgadas para una indus-
tria de fabricación de productos cerámicos mediante horneado, ubicada 
en el camino Foyes Ferraes, s/n, de L’Alcora (Castellón), con NIMA 
1200001015. Expediente 059/07 IPPC.

Resolución de 24 de febrero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter 
no sustancial, la autorización ambiental integrada número 624/AAI/
CV, otorgada a la mercantil Galval, SL, para tratamiento de superficies 
metálicas por procedimientos químicos y electrolíticos en Albal (Valen-
cia), Camino Viejo de Silla, s/n, con NIMA 4600001856. Expediente 
núm. 121/14 IPPC.

Resolución de 25 de febrero de 2021, de la Dirección General del 
Calidad y Educación Ambiental por la que se procede al cambio de 
titularidad de la autorización ambiental integrada otorgada a Francisco 
Serret Ferreres, para una explotación de engorde de ganado porcino 
ubicada en la parcela 512 del polígono 11 del término municipal de Les 
Coves de Vinromà (Castellón), con NIMA 1200003077 y núm. RICV 
373/AAI/CV, a favor de Carlos Serret Salvador. Expediente 035/07 
IPPC.

Resolución de 8 de febrero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica y revisa la Auto-
rización Ambiental Integrada promovido por la mercantil Clarios Iberia 
P&D, SL, para una industria de fabricación de baterías para coches, 
ubicada en la Ctra N-332 km 73,5 de Guardamar del Segura (Alican-
te), inscrita en el Registro Ambiental de Instalaciones de la Comunitat 
Valenciana con el número 038/AAI/CV, NIMA: 0300004282, Exptes. 
041/16, 091/16 y 045/20 IPPC.

Resolución de 25 de febrero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica, con carácter 
no sustancial, la autorización ambiental integrada número 325/AAI/
CV, otorgada a la mercantil Supercerámica, SL, para fabricación de 
azulejos en l’Alcora (Castellón), Carretera Castellón-l’Alcora km 19.4. 
Exp. 093/19 IPPC.

Resolución de 18 de febrero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se otorga la Autorización 
Ambiental Integrada promovida por Plastic 7A, SL. (Planta 3), para 
una industria de fabricación y pintura de piezas plásticas por inyección 
para automóviles en el Polígono Industrial Cap de l’Horta, calle Jacinto 
Benavente 6 del término municipal de La Pobla de Vallbona (Valencia), 
con NIMA 4600007272 e inscrita en el Registro de Instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 734/AAI/CV. Expediente 108/17 
IPPC.

Resolución de 4 de febrero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se concede a Grupo Avícola 
La Cresta, SL, la modificación de la Autorización Ambiental Integrada 
de una explotación avícola de puesta y fábrica de piensos para auto-
consumo, ubicada en la partida Las Covatillas en las parcelas 134, 214 
y 215 del polígono 11 del término municipal de Sinarcas (Valencia), 
con NIMA 4600014458 e inscrita en el Registro de Instalaciones de la 
Comunitat Valenciana con el número 401/AAI/CV. Expediente 024/17 
IPPC.

Resolución de 22 de febrero de 2021, de la Dirección General del 
Calidad y Educación Ambiental por la que se procede al cambio de titu-
laridad de la autorización ambiental integrada otorgada a Esther Vidal 
Ibáñez, para una explotación porcina de producción de lechones situada 
en el término municipal de Villafranca del Cid (Castellón), con NIMA 
1200002809 y núm. RICV 425/AAI/CV, a favor de Ganados Campos 
Vidal, SLU. Expediente 051/07 IPPC.

Resolución de 22 de febrero de 2021, de la Dirección General de 
Calidad y Educación Ambiental por la que se modifica la autorización 
ambiental integrada otorgada a Ecobidón, SL, para una instalación 

de Porcelanite, SL, amb CIF B12.045.043 a Porcelanite Dos, SL (CEN-
TRO 1tn), amb CIF B12.479.259, del titular de l’autorització ambiental 
integrada 394/AAI/CV i de l’autorització d’emissió de gasos d’efecte 
d’hivernacle AGEI/153/CV, atorgades per a una indústria de fabricació 
de productes ceràmics mitjançant enfornat, situada en el camí Foies 
Ferrades, s/n, de l’Alcora (Castelló), amb NIMA 1200001015. Expe-
dient 059/07 IPPC.

Resolució de 24 de febrer de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada número 624/AAI/CV, 
atorgada a la mercantil Galval, SL, per a tractament de superfícies 
metàl·liques per procediments químics i electrolítics a Albal (València), 
Camí Vell de Silla, s/n, amb NIMA 4600001856. Expedient número 
121/14 IPPC.

Resolució de 25 de febrer de 2021, de la Direcció General del Qua-
litat i Educació Ambiental per la qual es procedeix al canvi de titula-
ritat de l’autorització ambiental integrada atorgada a Francisco Serret 
Ferreres, per a una explotació d’engreixament de bestiar porcí situada 
en la parcel·la 512 del polígon 11 del terme municipal de les Coves de 
Vinromà (Castelló), amb NIMA 1200003077 i número RICV 373/AAI/
CV, a favor de Carlos Serret Salvador. Expedient 035/07 IPPC.

Resolució de 8 de febrer de 2021, de la Direcció General de Qualitat 
i Educació Ambiental, per la qual es modifica i revisa l’Autorització 
Ambiental Integrada promoguda per la mercantil Clarios Iberia P&D, 
SL, per a una indústria de fabricació de bateries per a cotxes, situada 
en la Ctra N-332 km 73,5 de Guardamar del Segura (Alacant), inscrita 
en el Registre Ambiental d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana 
amb el número 038/AAI/CV, NIMA: 0300004282, Expedient 041/16, 
091/16 i 045/20 IPPC.

Resolució de 25 de febrer de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es modifica, amb caràcter no 
substancial, l’autorització ambiental integrada número 325/AAI/CV, 
atorgada a la mercantil Supercerámica, SL, per a fabricació de taulells 
a l’Alcora (Castelló), Carretera Castelló-l’l’Alcora km 19.4. Expedient 
093/19 IPPC.

Resolució de 18 de febrer de 2021, de la Direcció General de Quali-
tat i Educació Ambiental, per la qual s’atorga l’Autorització Ambiental 
Integrada promoguda per Plastic 7A, SL (Planta 3), per a una indústria 
de fabricació i pintura de peces plàstiques per injecció per a automò-
bils en el Polígon Industrial Cap de l’Horta, carrer Jacinto Benavente 
6 del terme municipal de La Pobla de Vallbona (València), amb NIMA 
4600007272 i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 734/AAI/CV. Expedient 108/17 IPPC.

Resolució de 4 de febrer de 2021, de la Direcció General de Qua-
litat i Educació Ambiental, per la qual es concedeix a Grupo Avícola 
La Cresta, SL, la modificació de l’Autorització Ambiental Integrada 
d’una explotació avícola de posada i fàbrica de pinsos per a autocon-
sum, situada en la partida Las Covatillas en les parcel·les 134, 214 i 215 
del polígon 11 del terme municipal de Sinarcas (València), amb NIMA 
4600014458 i inscrita en el Registre d’Instal·lacions de la Comunitat 
Valenciana amb el número 401/AAI/CV. Expedient 024/17 IPPC.

Resolució de 22 de febrer de 2021, de la Direcció General del Qua-
litat i Educació Ambiental per la qual es procedeix al canvi de titularitat 
de l’autorització ambiental integrada atorgada a Esther Vidal Ibáñez, 
per a una explotació porcina de producció de garrins situada en el terme 
municipal de Vilafranca (Castelló), amb NIMA 1200002809 i número 
RICV 425/AAI/CV, a favor de GANADOS CAMPOS VIDAL, SLU, 
Expedient 051/07 IPPC.

Resolució de 22 de febrer de 2021, de la Direcció General de 
Qualitat i Educació Ambiental, per la qual es modifica l’autorització 
ambiental integrada atorgada a Ecobidón, SL, per a una instal·lació de 



de reutilización, reciclado y valorización de envases peligrosos y no 
peligrosos, ubicada en el Polígono Industrial Nuevo Tollo del término 
municipal de Utiel (Valencia), con NIMA 4600013420, e inscrita en el 
Registro de Instalaciones de la Comunitat Valenciana con el número 
388/AAI/CV. Expediente 069/20 IPPC.

reutilització, reciclatge i valorització d’envasos perillosos i no perillo-
sos, situada en el Polígon Industrial Nuevo Tollo del terme municipal 
d’Utiel (València), amb NIMA 4600013420, i inscrita en el Registre 
d’Instal·lacions de la Comunitat Valenciana amb el número 388/AAI/
CV. Expedient 069/20 IPPC.


		2021-04-06T13:24:05+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




